Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования города Енисейска»

ПРИКАЗ

24.01.2024                                г. Енисейск                                         № 21-п

Об утверждении состава

Коллегии

На основании п. 2.6 Устава МКУ «Управление образования г.

Енисейска» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Коллегии на 2024-2025 учебный год согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Опубликовать приказ на сайте МКУ «Управление образования

г.Енисейска».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ

«Управление образования г. Енисейска»                                               Т.А. Авдеева

Усольцева Елена Александровна

8 (39195) 2-44-84

Приложение к приказу МКУ

«Управление образования г. Енисейска»

от ________2024г. №______- п

Состав Коллегии на 2024-2025 учебный год

1. Авдеева Тамара Александровна - руководитель МКУ «Управление

образования г. Енисейска», председатель Коллегии;

2. Антонова Ольга Александровна – главный специалист МКУ «Управление

образования  г.Енисейска», заместитель председателя Коллегии;

3. Усольцева Елена Александровна - старший методист МКУ «Управление

образования г.Енисейска», секретарь Коллегии;

4. Кузьмина Светлана Владимировна - главный специалист МКУ

«Управление образования г.Енисейска», член Коллегии с правом

решающего голоса:

5. Козынкин Виктор Васильевич - главный специалист МКУ «Управление

образования г.Енисейска», член Коллегии с правом решающего голоса;

6. Непомнящих Нина Сергеевна - главный специалист МКУ «Управление

образования г.Енисейска», член Коллегии с правом решающего голоса;

7. Ковтун Ирина Ивановна - ведущий специалист МКУ «Управление

образования г.Енисейска», член Коллегии с правом решающего голоса;

8. Рудских Елена Владимировна - ведущий специалист МКУ «Управление

образования г.Енисейска», член Коллегии с правом решающего голоса;

9. Томашевская Ольга Александровна - директор МАОУ «СШ №1 им.

И.П.Кытманова», член Коллегии с правом решающего голоса;

10. Тараторкина Светлана Викторовна - директор МБОУ «СШ №3 имени

А.Н.Першиной», член Коллегии с правом решающего голоса;

11. Нестерова Татьяна Алексеевна - директор МАОУ СШ № 9, член Коллегии

с правом решающего голоса;

12. Коржова Людмила Викторовна - заведующая МАДОУ «Детский сад №

16», член Коллегии с правом решающего голоса;

13. Колтунова Анна Александровна - заведующая МБДОУ № 11, член

Коллегии с правом решающего голоса;

14. Бесхлебная Анна Владимировна - заведующая МБДОУ № 9,  член

Коллегии с правом решающего голоса;

15. Стародубцева Ирина Викторовна - директор МАОУ ДО ЦДО, член

Коллегии с правом решающего голоса.